



GMINA POWIDZ
ul. 29 Grudnia 24
62-430 Powidz

NIP: 667-17-37-096
REGON: 311019444
www.powidz.pl
www.powidz.biuletyn.net
e-mail- ug_powidz@post.pl, ug@powidz.pl
tel.: (63) 277-62-72

Powidz, dn. 21.05.2024r.

ORG-ZP. 271.2.2024

Do wszystkich wykonawców

WYJAŚNIENIA nr 1

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

DOT.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **ORG-ZP. 271.2.2024** prowadzonego w trybie **podstawowym bez negocjacji** pn.: Dokumentacja projektowa przebudowy dróg na terenie Gminy Powidz

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych. (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.)

Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1. Zapytania do prowadzonego postępowania

Część 2

Czy chodnik należy zaprojektować na całej długości odcinka? W północnej części na działce nr 91 znajduje się skarpa która ogranicza użyteczną szerokość pasa drogowego. W południowej części na połączeniu z ul. 29 Grudnia działka nr 91 zwęża się do ok. 7m szerokości. Zaprojektowanie drogi o szerokości 5m oraz chodnika uniemożliwia zastosowanie odwodnienia powierzchniowego, gdyż doprowadzi to do zalewania sąsiedniej działki. Czy Zamawiający rozważa zatem zrezygnowanie z projektu chodnika natomiast w zamian można by zaprojektować pobocza o zwiększonej szerokości w celu prowadzenia ruchu pieszego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dla dokumentacji projektowej Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Źródlanej w Powidzu jest możliwe wybranie zaproponowanego rozwiązania projektowego - zaprojektowanie pobocza o zwiększonej szerokości w celu prowadzenia ruchu pieszego oraz zaprojektowanie chodnika na części ul. Źródlanej - do Stacji Uzdatniania Wody w Powidzu od strony ul. 29 Grudnia..

Pytanie 2

Do części 5

Z danych zawartych na geoportalu na działce nr 58/29 wkreślono projektowaną kanalizację deszczową. Proszę zatem o informację czy można włączyć się do tej kanalizacji deszczowej czy należy przewidzieć odrębny sposób odwodnienia ul. Dąbrówki. Proszę również o informację czy Zamawiający posiada prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane dla działki nr 58/23 u zbiegu ulic Mieszka I i ul. Dąbrówki?



GMINA POWIDZ
ul. 29 Grudnia 24
62-430 Powidz

NIP: 667-17-37-096

REGON: 311019444

www.powidz.pl

www.powidz.biuletyn.net

e-mail- ug_powidz@post.pl, ug@powidz.pl

tel.: (63) 277-62-72

Odpowiedź Zamawiającego: Należy przewidzieć odrębny projekt odwodnienia doprowadzający wody opadowe do istniejącej studni chłonnej. Zamawiający będzie posiadał prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane dla działki nr 58/23 u zbiegu ulic Mieszka I i ul. Dąbrówki.

Z up. Wójta
Sekretarz Gminy